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Biz o`quvchilarni maktabga ilk qadam qo`ygan kunlaridan boshlab ularga salomlashish odobini 

o`rgatamiz. “Assalomu alaykum”- “Sizga salomatlik tilayman” degan ma`noni anglatishini va 

salomlashganda o`ng qo`limizni ko`ksimizga qo`yib salom berishimiz kerakligini hamda salomlashganda 

to`liq salom berish lozimligi to`g`risida o`quvchilarga ma`lumot beramiz. “Vaalaykum assalom”, ya`ni, 

“Sizga ham sihat-salomatlik tilayman” ma`nolarini o`quvchilarga aytamiz.  

Ushbu hikoyada ham nabirasi Niginaning bobosiga choiroyli qilib salom bergani aytiladi. Hikoyada 

boboning nabirasiga bergan tanbehiga diqqat qiladigan bo`lsak, bobo “salomni ertalab vaqtli turib beradilar” 

– deydi. Biz shu o`rinda o`quvchilarga salomlashish qoidalarini “qay holatda salom berish mumkin, 

qayerlarda salom berish mumkin emas” kabi qoidalarni ham uqtirishimiz lozim. Bugungi kunda biz ko`p 

duch kelgan holatlardan biri yoshlarimizni ko`p holatlarda salom bermasliklari yoki salom berganda to`liq 

shu jumlani aytmasliklaridir.  

Hadisi sharifda bu xususida shunday deyiladi: bir kishi Rasululloh sallollohu alayhi vassallam: 

“Islomning qaysi amali eng yaxsi” deb so`raydi. Ul zot javob berdilar: “Islomning eng yaxshi amallari bu 

ochlarga taom berish va tanigan-u tanimagan kishingga salom berishdir”. O`quvchilarga salom berishning 

eng qisqa ko`rinishi “Assalomu alaykum” degan jumla ekanini singdirish nafaqat o`qituvchilarimiz, balki 

ota-onalarimizning ham vazifasidir. Zero, tarbiya oiladan boshlanadi. Donishmandlarimiz “Tarbiya qancha 

mukammal bo`lsa, xalq shunchalik baxtli yashaydi”, deya bejiz aytishmagan. 

Biz Safar Barnoyev hikoyalarida ana shunday tarbiya namunalarining guvohi bo`lamiz. Shu boisdan 

ham o`quvchilarni kitobga bo`lgan mehrini oshirish kunning eng muhim vazifa bo`lmog`i lozim. 

Badiiy asarning eng muhim xususiyati shundaki, u inson qalbini mayinlashtiradi, tuyg`ularini 

o`tkirlashtiradi, ma`naviy-ruhiy barkamollikni tarbiyalaydi. Shunday ekan, kelajak avlod bo’lgan yosh 

o’quvchilarga yoshligidan kitob o’qishga mehr uyg’otaylik va ularga namuna bo’laylik.  
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Annotatsiya: maqolada boshlang`ich ta’lim tizimi va boshlang`ich sinf o`quvchilarini ona tiliga 

muhabbat motivi asosida tarbiyalashning pedagogik va estetik ahamiyati haqida fikr yuritiladi.  
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Xalq madaniy olamining shunday tarmog`i borki, ular uchun til xuddi rassom uchun rang, bo`yoq, 

hayhkaltarosh uchu loy yoki tosh singari moddiy vosita bo`lib xizmat qiladi. Bu tarmoq adabiyotdir. Shuning 

uchun adabiyot so`z san’ati hisoblanadi. So`z bir vaqtning o`zida ham tilshunoslik, ham 

adabiyotshunoslikning ham o`rganish ob’ekti hisoblanadi. Ularning farqi faqat so`zga qanday nuqtayi 

nazardan yondashishga bog`liq. So`zning atash ma’nosi va uning ontologik tuzilishi tilshunoslik ob’yekti 

bo`lsa, uning ta’sir etish, badiiy-estetik vazifasi adabiyotshunoslikning o`rganish ob’yekti hisoblanadi. 

Binobarin, ona tilini o`rganishda adabiyot fanlarining ahamiyati katta bo`lganidek, boshlang`ich sinflar 

uchun shu vazifani o`tovchi o`qish darslarining ta’siri katta. Ta’bir joiz bo`lsa, o`qish darslarining asosiy 

maqsad vazifalarining aksariyati ona tili bilan bog`liq. Jumladan, uzluksiz ta’limning boshqa bosqichlaridan 

farqli o`laroq, boshlang`ich sinflarning o`qish darslarida o`quvchilarning o`qish malakalarini shakllantirish, 

asar matni ustida ishlash ta’limning didaktik maqsadi hisoblanadi. Shunga ko`ra o`qish darslarining yetakchi 

xususiyati o`quvchilarning savodxonligini ta`minlash bilan birga, badiiy adabiyotning sehrli olamiga olib 

kirish, milliy mafkura asosida yuksak axloqiy qadriyatlar ruhida tarbiyalashga qaratiladi.   

  Umuman ona tilini o`rganish har bir millatning burchi va farzi. Shunday ekan, boshlang`ich sinf 

o`quvchilari o`qish va sinfdan tashqari o`qish darslarida bolalar shoirlarining ona tilini o`rganishga 

bag`ishlangan she’rlarini ko`plab yod olishi, ma’no mohiyatini anglashga harakat qilishi maqsadga muvofiq. 

Ona tilini sevish, undan faxrlanish tuyg`usi aynan shu mavzudagi she’rlar orqali bola ruhiyatiga singdiriladi. 

O`zbek bolalar she’riyatida T.Adashboyev, M.A’zam, K.Turdiyeva ijodida aytish mumkinki, aynan ona tilini 

ulug`lovchi hamda uning jonbaxsh qudratini talqin etuvchi she’rlar talaygina. 
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Jumladan, T.Adashboyevning “Ona tilim” she’rini har bir o`quvchi yod olishi tabiiy. Unda o`ziga xos tarixiy 

qadriyatlar ifodasi mujassam: 

   Buyuk Temur jahon bo`ylab, 

   O`z dovrug`in slogan tilim. 

   Mir Alisher bobomlardan 

   Meros bo`lib qolgan tilim. 

   Bobur Mirzo she’rlaridan, 

   Rang va qiyos olgan tilim. 

   Shunday tildan tonar bo`lsam, 

   Qiyma-qiyma bo`lsin tilim. 

   Alla bo`lib jaranglagan, 

   Ona tilim – jon-u dilim. 

 O`qish darsida bu she’rni samarali o`tish uchun albatta, o`quvchilarning ona tili, tarix fanidan olgan 

bilimlariga murojaat qilinadi. Alisher Navoiydek mutafakkir dahoning bu tilga bo`lgan yuksak ehtiromi, shu 

tilda bitilgan Bobur Mirzo g`azallarini butun jahon tarjima orqali bo`lsa-da, o`qib, tasanno aytgani, ana shu 

til bizning ona sutimiz bilan baravar qulog`imizga ham alla orqali kirganiga shukronalik ifodalanganki, buni 

3-sinf o`quvchisiga turli usul va metodlar orqali yanada ta’sirchan tushuntirish mumkin.  

 M.A’zamning ona tili haqidagi she’rlari istiqlol yillarida asl mohiyati bilan namoyon bo`ldi. Shoirning yosh 

lirik qahramoni endi o`z ona tilini kattalardan kam sevmaydi: 

   Ona tilim, turkiy tilim, 

   Ardoqligim o`zbek tilim, 

   Avaylayman seni doim 

   Qaboq ila ko`zdek, tilim. 

 Ta’kidlab ko`rsatilgan so`zlar to`rt bandli she`rning har birida turli sifatlar bilan qo`shib takrorlanadi. Bunda 

o`zbek tilining qadimligi, ko`rki, donoligi, onaga tengligi uchun ham uni almashtirib bo`lmasligi ta`kidlana 

boriladi. Shoir ona tilini avaylashni ko`z-u qaboqqa mengzashi ham bejiz emas. Ko`z insonga berilgan ilohiy 

ne`matlar ichida eng ardoqlisi. U yorug` olam ma’nosi bo`lishdan tashqari, inson botinini o`zida namoyon 

etadi. Donishmandlar odamni ko`ziga qarab, kimligini ayta olishgan. Ko`zimizni asrash bilan nafaqat, hayot 

mazmunini, demakki, o`zligimizni, ko`nglimizni asragan bo`lamiz. Xuddi shu xususiyat ona tiliga ham 

xosligini shoir: 

   Turkiy tilim, ko`rkli tilim, 

   O`zbek tilim, ko`zdek tilim, 

misralarida jo etgan. Muhimi, bolalarga yoshligidanoq o`z ona tillarini sevishga da’vat etish ana shunday 

satrlar ta’sirida ommalashdi.  
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 Annotatsiya: Ushbu maqolada ta’limning sifat va samaradorligini oshirishda loyihalashning o’rni 

hamda boshlang’ich ta’limni loyihalashdagi muammo va to’siqlar, ularning yechimlari xususida so’z boradi.  
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Аннотация: В статье обсуждается роль дизайна в повышении качества и эффективности 

образования, а также проблемы и препятствия в дизайне начального образования и их решения. 
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